
UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji przewodniczącego Rady Powiatu Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Witolda Maciołka z funkcji przewodniczącego Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Góźdź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC9FB5E-6618-4B8C-B205-DE2344FA8837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T12:19:18+0100




